
Český rozhlas

IHIIIIIIIVIIIIHIIIIIIIIHIIHIH

ODBERATEL

Český rozhlas
Vinohradská 12.120 99. Praha 2

IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053

DODAVATEL

Schindler CZ, a. s.
Řevnická 170/4; 15521;Praha 5

lČO/RČ: 27127010 DIČ1CZ27127010

VYŘIZUJE: VYŘIZUJE:

tel.: tel.:
e—mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:
Objednáváme u Vás: Odstranění závad z 02 u osobních výtahů V6, V7, V8 a V11, ČRo Vinohradská 12.

Rozpis položek:

ČRo Vinohradská 12 ( celková cena= 3 x 4.148- Kč + 6.617— Kč)

TERMÍNDODÁNÍ 290211 POSKYTNUTÍ SLUŽBY
Leden 2024

,
ZPÚSOB DODÁNÍ:
Osobně

CENOVÉUJEDNÁNÍ:

Celková cena bez DPH:
Celkem DPH:
Celková cena s DPH:

PLATEBNÍPODMÍNKY:

19 061.00 Kč
4 002,81 Kč
23 063,81 Kč

Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu, který vystaví dodavatel
do 15-ti dnů od data uskutečněnízdanitelnéhoplnění. Splatnost daňovéhodokladuse stanovuje na21 dní od data doručení
dokladu. V případě pozdní úhrady má dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0 05 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:

OSTATNÍ PODMÍNKY:

Podepisující: Digitally signed
by
Date:

2023.12.13
vPrazedne 12:26:59

+01'00'

podpis / razítko dodavatele

V Praze dne 1 5
n/ZDB

mMWŠŠÍL'Ý 532251233;

57

Název položky Počet Jednotková Sazba Celkem bez Výše DPH |kusů cena bez DPH DPH % DPH
Objednávka odstranění závad z 02 u os. výiahů V6 V7 V8 a V11. 1



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek 8/201GIOOZGŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: Objednávka odstranění závad z OZ u os. výtahů V6, V7, V8 a V11, ČRo Vinohradská 12

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Zajistit odstranění závad 2 CZ u os. výtahů V6, V7, V8 a V11, ČRo Vinohradská 12

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

Schindler CZ a.s. 27127010_—

SHPQN

Souhlasídne: 13. 12.2025

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělenéčíslo ELO [:]

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

Výsledné pořadí

Pgířa Identiňkačníúdajeúčastníka IČO Nab'dkovaDcŠEaVKČbez

1. Schindlercza.s. 27127010 19.061,00Kč
2.
3.
4.
5.

Toto rozhodnutí nabývá platností dnem jeho podpisu.

Schválildne: 13. 12.2025



Váš kontakt

E-Mai!

Data Zařízení

Zařízení č.

Původ

Termín předání

Nedostupnost zaňzení

\\mMZŽAjnLSchindencnm

Záruka

Platební podmínky

Platnost nabídky

Schindler CZ, a.s. Schindler

ČESKÝ ROZHLAS

Vinohradská 12
120 99 Praha 2

Nabídka na opravu č.

Vinohradská 1409/12, 120 00 Praha 2-Vinohrady-Praha 2

10470767, OOO — ČR - V6 - prosvoz papímdpadu
Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Oprava bodů - 25,49 1

1 Baterie 12V 7,5Ah CZK

2 Čistící tkanina CZK
2 Pytel na odpad CZK

2 Odmašťovač CZK

Práce technika 3h/750,— CZK

Cena celkem bez DPH CZK 4.148,00

Základ daně: CZK 4.148,00

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00

Cena celkem: CZK 4.148,00

Povinné (riziko havárie, atd.)
Ihned, při přijetí objednávky a potřeb. materiálu od datumu objednávky
odhad: Půl dne
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál
Splatnost do 28 dnů
08.09.2023 **
" Cenyjsou platné pouze po dobu platnosti nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15z30 hod.,

dopravné, použitý materiál a náhradní díly

21.08.2023

Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, a.s.

Schindler oprava Strana 1/2

Schindler cz, a.s.,
Walterovo náměstí 325/3 IČ:27127010
15800 Praha 5 DIČ: CZZ7127U10

Tel.: Bankovní spojeni:

www.schindler—u.cz Schindler CZ, a.s.



Váš kontakt

E-Maíl

Data Zařízení

Zařízení č.

Původ

Termin předání

Nedostupnost zařizení

\\1nM224.iul.schludel.cnm

Záruka

Platební podmínky

Platnost nabídky

Schindler CZ, a.s. Schindler

ČESKÝ ROZHLAS

Vinohradská 12
120 99 Praha 2

Nabídka na opravu

Vinohradská 1409/12, 120 00 Praha 2-Vinohrady-Praha 2

10470768, ooo - ČR - V7
Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Oprava bodů - 25,49 1

1 Baterie 12V 7,5Ah CZK

2 Čistící tkanina CZK
2 Pytel na odpad CZK

2 Odmašťovač CZK

Práce technika 3h/750,- CZK ,
Cena celkem bez DPH CZK 4.148,00

Základ daně: CZK 4.148,00

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00

Cena celkem: CZK 4.148,00

Povinné (riziko havárie, atd.)
Ihned, při přijetí objednávky a potřeb. materiálu od datumu objednávky

odhad: Půl dne
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál

Splatnost do 28 dnů
08.09.2023 **
“ Cenyjsou platné pouze po dobu platnosti nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod.,

dopravné, použitý materiál a náhradní díly

21.08.2023

Oblastní vedoucí servisu _ 2-2,
Schindler CZ, a.s.

“

Schindler oprava Strana 1/2

Schindler CZ, a.s.,
Walterovn náměstí 329/3 |Č:27127010
15500Praha 5 DIČ: czz7127o1o
Tel.: Bankovní spojení:

www.snhlndler-CLCZ Schindler CZ, a.s.



Váš kontakt

E-Mail

Data Zařízení

Zařízení č.

Původ

Termín předáni

Nedostupnost zařizení

\\inM224.bn/.sch1nťlcv.cnm

Záruka

Platební podmínky

Platnost nabídky

Schindler CZ, a.s. Schindler

ČESKÝ ROZHLAS

Vinohradská 12
120 99 Praha 2

Nabídka na opravu

Vinohradská 1409/12, 120 00 Praha 2-Vinohrady-Praha 2

7600063131004, 000 - ČR - voe
Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Oprava bodů - 25,49 1

1 Baterie 12V 7,5Ah CZK

2 Čistící tkanina CZK

2 Pytel na odpad CZK

2 Odmaáťovač CZK

Práce technika 3h/750,- CZK

Cena celkem bez DPH CZK 414800

Základ daně: CZK 4.148,00

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00

Cena celkem: CZK 4.148,00

Povinné (riziko havárie, atd.)
Ihned, při přijetí objednávky a potřeb. materiálu od datumu objednávky
odhad: Půl dne
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál

Splatnost do 28 dnů

08.09.2023 **
" Cenyjsou platné pouze po dobu platnosti nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod.,

dopravné, použitý materiál a náhradní díly

1 /
21.08.2023

Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, a.s.

Schindler oprava Strana 1/2

Schindler CZ, a.s.,
Walterovo náměstí 32913 IČ:27127010
15800Praha5 DIČ:(227127010
Tel.: Bankovní spojení:

www.schindler—cz.cz Schindler cz, a.s.



Váš kontakt

E-Mail

Data Zařízení

Zařízení č.

Původ

Termin předáni

Nedostupnost zařizení

\\inM224„|n|,scmndc-r.cnm

Záruka

Platební podmínky

Platnost nabídky

Schindler CZ, a.s.
Schindler

ČESKÝ ROZHLAS

Vinohradská 12
120 99 Praha 2

Nabídka na opravu

Vinohradská 1409/12, 120 00 Praha 2-Vínohrady-Praha 2

76000630993, ooo - ČR - v11
Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Oprava bodů - 25,29,43,49 1

1 Baterie 12V 7,5Ah CZK

2 Čistící tkanina CZK

2 Pytel na odpad CZK

2 Odmašťovač CZK

3 Spray SPARK CZK

Práce technika 5h/750,- CZK

Cena celkem bez DPH CZK 6.617,00

Základ daně: CZK 6617.00

Sazba DPH 0,00 % CZK 0.00

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00

Cena celkem: CZK 6.617,00

Povinné (riziko havárie, atd.)
Ihned, pří přijetí objednávky a potřeb. materiálu od datumu objednávky

odhad: Půl dne
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál

Splatnost do 28 dnů
08.09.2023 **
" Cenyjsou platné pouze po dobu platnosti nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7—15z30 hod.,

dopravné, použitý materiál a náhradní díly

21 .08.2023

Oblastní vedoucí servisu

Schindler CZ, a.s.

Schindler oprava Strana 1/2

Schindler CZ, a.s..
Walternvonáměstí329/3 10:27127010
15500Praha5 DIČ: czz7127o1o
Tel.: Banknvní spojení;

www.schlndler—cz.u Schindler CZ, as.


